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SURAT KEPUTUSAN 
DEKAN FAKULTAS KESEHATAN UNIVERSITAS HANGG TUAH PEKANBARU 

Nomor : 0145/Fak-Kew/UUNIV-HTP/X/2022 

Tentang 
PENETAPAN DOSEN PENGAMIrU MATA NULIAN PRODI REKAM MEDIK DAN INFORMASI 

KESEHATAN FANUL.TAS KESRNATAN UNIVERSITAS HANG TUAH PEKANBARU 

SEMESTER GANJIL 
TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

Statuta Fakultas Kesehatan Universitas Hang Tuah Pekanbaru. 
Bahwa dalam rangka tertib administrasi bidang keuangan proses pembelajaran 
auda Prodi Dill Rekam Medik dan Inforsi Kesehatan Fakultas Keschatan 

Universitas Hang Tuah Peckanbaru di rasa perlu mengatur nama dosen, bidang 
studi yang diajarkan dan ruang kelas pembelajaran. 

. Bahwa penetapan dosen tetap dan dosen tidak tetap sesuai dengan keahliannya 
Semester ganjil tahun akademik 2022/2023 perlu diatur dengan surat keputusan. 

a. Permenristek Dikti No. 4 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi. 
b. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 12 tahun 2012 tcntang Pendidikan Tingg 
c. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia No. 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan 

Perguruan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi 
d. Peraturan Pemcrintah Republik Indonesia No. 32 Tahun 2013 tentang Perubahan atas 

Peraturan Pemerintah No. 15 Tahun 2005 tentang Standar Nasional Pendidikan 

e. Permenristek Dikti No. 16 Tahun 2018 tentang Pedoman Tata Cara Penyusunan Statuta 

Perguruan Tinggi Swasta. 
fPermendikbud No. 73 Tahun 2013 tentang Penerapan KKNI di Perguruan Tinggi 
g. Surat Keputusan Mentri Hukum dan Hak Asasi Manusia Republik Indonesia No : C-

291.HT.01.02.TH 2005 tangeal 9 Maret 2005 Tentang Pengesahan Akta Pendirian 
Yayasan Hang Tuah Pekanbaru akte perubahan nomor 142 tangeal 17 Desember 2004 
dan nomor 174 tanggal 31 Januari 2005. 

h. Surat Keputusan Mentri Pendidikan Kebudayaan, Riset dan Tekhnologi Republik Indonesia 
Nomor: 73/E/O/2022 Tentang lzin Penggabungan Sekolah Tinggi Manajemen Informatika 
dan Komputer Hang Tuah Pekanbaru dan Sekolah Tinggi lImu Kesehatan Hang Tuah 
Pekanbaru Menjadi Universitas Hang Tuah Pekanbaru yang diselenggarakan oleh Yayasan 
Hang Tuah Pekanbaru; 

1 Permendikbud No. 3 Tahun 2020 Tentang Standar Nasional Perguruan Tinggi 

MEMBACA 

MENGINGAT 

MENIMBANG 

MEMUTUSKAN 
MENETAPKAN 

Menetapkan nama dosen tetap dan dosen tidak tetap sesuai dengan keahliannya yang 
mengajar pada Prodi DII Rekam Medik dan Informasi Kesehatan semester ganjil tahun 
akademik 2022/2023 sebagai mana termuat dalam lampiran keputusan ini. 
Tugas pokok dan fungsi dosen tetap dan tidak tetap dalam keputusan ini meliputi; 
mengajar, membimbing, mengevaluasi proses pembelajaran sesuai materi yang 

diajarkan. 
Dosen tetap dan tidak tetap bertanggungjawab kepada Ketua Prodi DIlI Rekam Medik dan 
Informasi Kesehatan Fakultas Kesehatan Universitas Hang Tuah Pekanbaru. 
Besar honorarium mengajar, uang transport para dosen tetap dan tidak tetap disesuaikan 
dengan ketentuan yang berlaku di lingkungan Fakultas Kesehatan Universitas Hang Tuah 
Pekanbaru. 

PERTAMA 

KEDUA 

KETIGA 

KE EMPAT 

Segala biaya yang berhubungan dengan keputusan ini dibebankan pada mata anggaran 
Fakultas Kesehatan Universitas Hang Tuah Pekanbaru tahun akademik 2022/2023. 
Surat keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dana apabila termyata dikemudian hari 
terdapat kekeliruan dan kesalahan dalam penetapan ini akan ditinjau dan diubah kembali 

scbagaimana mestinya. 

KE LIMA 

KE ENAM 

:Pekanbaru Ditetapkandi 
PadaTangga 

Upivefsitas FHang-Itmk Pekanbaru 
ukgltasKeshatgo 

2 Oktober 2022 

Nsbdd AinidM.Kep.. Sp.Kep.Kom 
NOEAWG112203 

Tembusan kepada Yth; 
I. Ketua Yayasan Hang Tuah Pekanbaru diPekanbaru 

2. Wakil Rektor 1, I1, II Universitas Hang Tuah Pekanbaru di Pekanbaru 
3 Dekan Fakultas Kesehatan Universitas Hang Tuah Pekanbaru di Pekanbaru 
4. Ketua Prodi di Lingkungan Fakultas Kesehatan Universitas Hang Tuah Pekanbaru di Pekanbaru 
5. Bendahara Fakultas Keschatan Universitas Hang Tuah Pekanbaru di Pekanbaru 

6. Dosen yang bersangkutan 
. Arsip 
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Surat Keputusan Fakultas Kesehatan Universitas Hang Tuah Pekanbaru 

: 0345/Fak-Kes/UNIV-IITP/X/2022 

: 12 Oktober 2022 

ampiran 
Nomor 

Tanggal 
Tentang Penetapan Dosen Pengampu Mata Kuliah Prodi DIII Rekam Medik dan 

Informasi Keschatan Fakultas Kesehatan Universitas Hang Tuah Pekanbaru 
Semester Ganjil Tahun Akademik 2022/2023 

Semester 

NO KODE MK MATA KULIAH DOSEN SKS 

Alfi Syahri, M.Pd.I 

WUiOIRMIK Pendidikan Agama Mufti Hasan Alfani, SE, Sy.ME 

Nurhayati,S.Ag.M.Ag 

2 WU102RMIK Pendidikan Kewarganegaraan Zarah Fathia, SH, M.Kn 

3 WU103RMIK Bahasa Indonesia Hemandra, M.Pd 

WI104RMIK Bahasa Inggris I Diana Zuryati, SSMPD 

Doni Jepisah,A.Md.PK,SKM,M.Kes 

WP105RMIK Konsep Dasar RekamMedis 
Ulil Kholili, A.Md.PK, SKM, M.K.M 

Siti Hasanah, A.Md.PK, SKM, M.K.M 

PengantarKodifikasi Dan Kodifikasi Terkait Sistem 
Muskuloskletal, Respirasi, Cardiovascular 

Wen Via Trisna,A.Md.PK SKM,M.K.M 
WP106 RMIK 

Azlina, A.Md.PK, SKM, M.K.M 

PP107RMIK TIK-I (Teknik Informasi Kesehatan) Yulisman, M.Kom 

Rizer Fahlepi, ST, M.Kom 

Wen Via Trisna,A.Md.PK SKM,M.K.M 
3 PP108RMIK Praktek Pengkodean Penyakit 

Azlina, A.Md.PK, SKM, M.K.M 
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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH 
 

Mata Kuliah : WP108 - PENGANTAR KODIFIKASI SISTEM MUSKULOSKLETAL 

Program Studi : PIKES-REG 

Kelas/Tahun Akd : IA RMIK/- 

Dosen : Azlina Amd.PK, SKM, M.K.M 
 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml % 

1 22021001 YENITA RAHMADANI PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

2 22021002 NURLINCE PUJA APRIWANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

3 22021003 HANDHINI APRILIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

4 22021004 SYAFANI MAURA AVELINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98 

5 22021005 NAZWA FEBRIANTI S H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

6 22021006 ALISA AZRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

7 22021007 NUR FADELLA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

8 22021008 INTAN DELLA SAPUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

9 22021009 DODI GUSNADI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96 

10 22021010 CHERIN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

11 22021011 NURHIDAYATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

12 22021012 SUKMA DJATI HIMAWAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

13 22021013 ANNISA RAMADHANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

14 22021014 TUAH MAGNA FADHILLAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98 

15 22021015 TALITHA ZAHRANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

16 22021016 YUYUN MELSA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
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17 22021017 FAJUN MUSTIKA AGMARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 S-0.6 M-0.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 91 

18 22021018 PUJA RAHMADANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 S-0.6 UAS 16/16 98 

19 22021019 RAJAB DWIFIRMANSYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

20 22021020 PUTRI REZA SEPTIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 S-0.6 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

21 22021021 TAUFIK REZU SETIAWAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

22 22021022 TASYA PUTRI SUTRISNO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

23 22021023 PUTRA ERWAN PRATAMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

24 22021024 MARSELA IBRIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

25 22021025 TIAH RASWANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

26 22021026 NURLIA FADILLAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

27 22021027 IRVAN SAPUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98 

28 22021028 ANNISA NUR ALAMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

29 22021029 SEKAR RAHAYU H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

30 22021030 FIKRI SAPUTRA H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 91 

31 22021031 CINDY FITRIA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

32 22021032 HANA RASIKAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 UAS 15/16 96 

33 22021033 ALYA RIZKI RAMADHANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

34 22021034 NOVIANI AZHARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

35 22021035 ADITA SITI LEONI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

36 22021036 SALIKA BALQIS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 UAS 15/16 96 

37 22021037 ANISYA MAHARANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

38 22021073 NIA RAHMADHANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

39 22021157 AL MAHIRA AVISKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98 

40 22021161 YOVIN APRILLIO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98 
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Dosen Pengampuh 
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa 
 

Mata Kuliah : WP108 - PENGANTAR KODIFIKASI SISTEM MUSKULOSKLETAL 

Program Studi : PIKES-REG 

Kelas/Tahun Akd : IA RMIK/Ganjil - 2022 / 2023 

Dosen : Azlina Amd.PK, SKM, M.K.M 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade 

1 22021034 NOVIANI AZHARI 80.00 A- 

2 22021021 TAUFIK REZU SETIAWAN 80.00 A- 

3 22021019 RAJAB DWIFIRMANSYAH 80.00 A- 

4 22021007 NUR FADELLA SARI 78.00 B+ 

5 22021022 TASYA PUTRI SUTRISNO 78.00 B+ 

6 22021014 TUAH MAGNA FADHILLAH 80.00 A- 

7 22021008 INTAN DELLA SAPUTRI 80.00 A- 

8 22021006 ALISA AZRA 80.00 A- 

9 22021037 ANISYA MAHARANI 80.00 A- 

10 22021010 CHERIN 80.00 A- 

11 22021025 TIAH RASWANTI 80.00 A- 

12 22021023 PUTRA ERWAN PRATAMA 75.00 B+ 

13 22021032 HANA RASIKAH 80.00 A- 

14 22021028 ANNISA NUR ALAMI 80.00 A- 

15 22021031 CINDY FITRIA SARI 80.00 A- 

16 22021026 NURLIA FADILLAH 75.00 B+ 

17 22021005 NAZWA FEBRIANTI S 78.00 B+ 

18 22021002 NURLINCE PUJA APRIWANI 80.00 A- 

19 22021027 IRVAN SAPUTRA 75.00 B+ 

20 22021036 SALIKA BALQIS 80.00 A- 

21 22021017 FAJUN MUSTIKA AGMARI 80.00 A- 

22 22021011 NURHIDAYATI 80.00 A- 

23 22021033 ALYA RIZKI RAMADHANI 80.00 A- 

24 22021024 MARSELA IBRIANTI 80.00 A- 

25 22021073 NIA RAHMADHANI 78.00 B+ 

26 22021016 YUYUN MELSA PUTRI 78.00 B+ 

27 22021009 DODI GUSNADI 80.00 A- 

28 22021015 TALITHA ZAHRANI 80.00 A- 

29 22021035 ADITA SITI LEONI 80.00 A- 

30 22021018 PUJA RAHMADANI 75.00 B+ 

31 22021001 YENITA RAHMADANI PUTRI 80.00 A- 
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32 22021003 HANDHINI APRILIA PUTRI 80.00 A- 

33 22021030 FIKRI SAPUTRA 80.00 A- 

34 22021020 PUTRI REZA SEPTIANI 80.00 A- 

35 22021029 SEKAR RAHAYU 80.00 A- 

36 22021013 ANNISA RAMADHANI 75.00 B+ 

37 22021012 SUKMA DJATI HIMAWAN 75.00 B+ 

38 22021157 AL MAHIRA AVISKA 78.00 B+ 

39 22021004 SYAFANI MAURA AVELINA 78.00 B+ 

40 22021161 YOVIN APRILLIO 80.00 A- 
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Dosen Pengampuh, 
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REKAPAN PRESENSI DOSEN 
 

Mata Kuliah : WP108 - PENGANTAR KODIFIKASI SISTEM MUSKULOSKLETAL 

Kelas/Tahun Akd : IA RMIK/- 

Program Studi : PIKES-REG 

Dosen : Azlina,A.Md.PK, SKM 
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Pekanbaru, 26 Januari 2023 

Universitas Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 
 

 
Azlina,A.Md.PK, SKM,MKM 

ovascule 

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah 

1 2022-09-15 1 kontrak perkuliahan pengantar struktur dan fungsi tubuh manusia 

2 2022-09-22 2 terminologi medis unsur-unsur istilah medis 

3 2022-09-29 3 Perkembangan ICD, riwayat ICD 

4 2022-10-06 4 struktur dan gungsi sistem muskuloskeletal 

5 2022-10-13 5 struktur dan fungsi sistem respirasi 

6 2022-10-20 6 struktur dan fungsi sistem cardiovaskuler dan darah 

7 2022-10-27 7 terminologi medis pembentukan istilah medis pada sistem muskuloskeletal 

8 2022-11-03 8 UTS 

9 2022-11-10 9 PEMBENTUKAN ISTILAH MEDIS PADA SISTEM CARDIOVASKULER 

10 2022-11-17 10 GANGGUAN FUNGSI DARI BERBAGAI PENYAKIT PADA SISTEM TUBUH MANUSIA 

11 2022-11-24 11 GANGGUAN FUNGSI DARI BERBAGAI PENYAKIT PADA SISTEM TUBUH MANUSIA, ISTILAH MEDIS DAN TINDAKAN YANG TE 

12 2022-12-01 12 Aturan dan tatacara kodefikasi penyakit dan tindakan pada sistem muskuloskeletal 

13 2022-12-08 13 Aturan dan tatacara kodefikasi penyakit dan tindakan pada sistem respirasi 

14 2022-12-15 14 Aturan dan tatacara kodefikasi penyakit dan tindakan pada sistem cardiovasculer dan darah 

15 2022-12-22 15 Gangguan fungsi dari berbagai penyakit pada sistem tubuh manusia beserta istilah medis dan tindakan yang terkait, meliputi sistem cardi 

16 2022-12-29 16 UAS 
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